令和 5 年 4 月 18 日

各位

北九州市立総合療育センター

所長 鳥 越 清 之

市長の総合療育センター視察に伴う意見交換会の開催について（ご案内）

 標記の件について、下記の日程にて武内和久市長との意見交換会を総合療育センターにて開催す

ることになりましたので、ご案内いたします。ただし、会場や日程の都合で人数を制限しなくては

ならず、参加希望が多い場合は、抽選とさせていただきますので予めご了承ください。

記

1 日時（予定） 令和５年５月２６日（金）  14：30～15：15

2 会 場    北九州市立総合療育センター 2F 研修室

3 その他

 ① 参加者は、当センターご利用者様一家族 1 名でお願いします。

 ② 別紙参加申込書に必要事項を記入の上、ご返送（郵便でもファックスでも構いませ

ん）又は当センターの会計窓口に提出してください。申し込み締め切りは、令和 5 年

4 月 24 日（月）必着とさせていただきます。

 ③ 参加が決定した方には、決定のお知らせを発送いたします。抽選で漏れた方には、

通知いたしませんのでご了承ください。5 月 1 日（月）までに決定のお知らせが届か

ない場合は、抽選に漏れたと判断してください。

------------------------------------------------------(きりとり線)-----------------------------------------------------------

5 月 26 日の武内市長との意見交換会参加申込書

総合療育センターご利用者氏名

参加者氏名

決定通知の送り先住所

〒     －

 ※ ファックスでの申し込みの場合は切り取らずに当センターの番号

（０９３－９５２－２７１３）までお送りください。

 ※ 直接当センターに提出する場合は、きりとり線で切り離してください。